税関様式Ｐ第 9600 号

令和   年   月   日

小 売 業 者 承 認 申 請 書

             殿

申請者

住     所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

関税暫定措置法第 14 条第 1項の規定により、下記のとおり小売業者の承認を申請します。

記

特定販売場の名称

特定販売場に係る保税蔵置場

の許可を受けた年月日
令和  年  月  日

特定販売場に係る保税蔵置場

の許可書の番号

承認を受けようとする期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

関税暫定措置法施行令第 39 条

第 1 項第 4 号に規定する周知

の方法

関税暫定措置法施行令第 39 条

第 1 項第 5 号に規定する教示

その他の援助の方法

その他参考となるべき事項

（規格Ａ４）

（注） 申請者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。